De hallis
(in tate)

De terre
locata sunt
sub iure theu
tuniro

De iudiciis
in banno
regio

Et in iure in suo iure
municipali secundum con-
suetudinem antiquorum et
hallis civitatis circa iura
data est. Ad iura uterque uno
voluntate iure ea parte depo-
lonia omni et Bohemia
qui sub iure locati sunt theu
tuniro de marchia ad co-
munitatem trahi possit. Quia
marchio secundum archi-
episcopum aut propria gram
iudicat sub banno regio
hoc idem in omnibus civita-
tibus. Vbi banno regni
est quod ibi vir de iure
tria talenta iudicio feodat
sub banno regio. Si aut
iudicatur sub banno regio
sunt sculteto de iure
octo solidos. Denique in sca-
binorum sententiis. Idem
sit burgravius. Scabini
vindicant esse debent et scul-
tetus sit duodecim quia
burgravius diffinitiva pri-
ma debet sententia quod
burgravius nullum bannum
iudicium absque sculteto
habere potest. nec sculte-
tus absque his vindicant
Scabinis in vero loco in

Vbi de hallis / iudiciali
Sententia recipitur in
reprobatur tam xxxviii
Annis attendatis de
halls de hallis vbi

reprobata sententiam
reprobare debent si igno-
raverint aut si sententia
reprobata fuerit hanc
in Mendeburg recipere
debent et Mendeburg
eis dare debent aut quod
scabinos et scabini ipso-
rum dare debent quia in
posterum oportet ipsos
esse testes si necesse fuerit
quod sententia iure et rationa-
biliter sit data absque qua-
libet contradictione et ibi
numquam presentes esse debent
Vbi sententia diffinitive
ex utraque parte vbi senten-
tia fuerit reprobatam qui
audierunt et viderunt quod
uterque parti iustitia fiat
et iudex eos in expensis
profuturum debet evadere et
redire. **Quando**
sententia reprobatam
reportatur Si
Sententia sub banno re-
gio reprobatam fuerit iure
reportari debet infra octo
ebdomadas. Si autem sub
comitis banno reproba-
ta fuerit tunc reportari
debet infra duas septimas
quia scultetus habet ban-
num a comite et sculte-
tus a domino terre. Idem
vero habet burgravius.

banum a rege inducitur
a domino terre

Sum in Meidburg
sententia reprobatu
trahitur in Scarthow
et de Scarthow in pal
laciā **Emper** **vi**

Quis
ibi
dat
sen
ten
tias

Nunc attendendum est
si in Meidburg repro
baretur sententia quo
ant ubi eam querere
ant in venire deberent
ipse debet se trahere in
Scarthow ultra velle
et ibi accipunt quatuor se
nioreb viros quos ibi in
venire poterunt Idcirco
quia ibi dicitur stetit
quam in Meidburg et
rexar otho a tempore
dimittere ducatum exco
constituit et omib velle
& eodem iure constituti
sunt tunc trahunt cum
eisdem quatuor senioi
bus quos de Scarthow
traxerunt sen duxerunt
et in venierunt et in
Meidburg redierunt aut
palacium et curia que
imperatoris othonis erat
si fuerat qui palacium
ipsis firmanerunt et in
suis sumis sine templi ut

in premissis patet et
et in sequentibus apparebit
quia continue pro repro
bata sententia ad impe
rium se trahere no pote
runt.

Quando pallacia su
per othonem imperato
rem facta **cam** **emper** **ex**

Nunc attendatis p
quem modum ipse pal
laciā ferretur vocavit
eosdem quatuor seniores
de Scarthow et quatuor
canonicos qui prelaturas
habent in summo Primo
Prepositus Secundo
Decanus Tertius Epi
Vicaribus quarto (ella)

In super recepit quatuor
Barones ecclesie maio
rib feudales in Meid
burg Vnms fuit marce
lomb Secundus dapifer
Tertius pinterua Quar
tus camerarius In sup
recepit xi scabinos et scil
tetuti duodecim In su
per tres duras laicos qui
primi sunt in electione
imperiali et quartus
quem accepit Super
nms fuit advocatg ecclesie
maioris in Meidburg